

Produktdatenblatt



Mischkarton "Relish"



Artikel - Nr.

50270

EAN

4009837502707

Dieses Produkt ist vegan

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	3
Bruttogewicht	0,00	0,00
Nettogewicht	0,00	0,00
L x B x H (mm)	0 x 0 x 300	-
Durchmesser (mm)	155	-
Karton / Palette	-	-

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: Ø 15,5 cm, H 30,0 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Corn Relish

Brennwert	142 kJ / 35 kcal		Dieser Artikel enthält keine Allergene
Fett	0,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	0,0 g		
Kohlenhydrate	4,6 g		
davon Zucker	0,0 g		
Eiweiß	2,5 g		
Salz	1,24 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Hot Dog Relish Sauce

Gurken, Zucker, Weißweinessig, Wasser, SENFKÖRNER, SENFSAMEN, Speisesalz, WEIZENMEHL, Paprika, Verdickungsmittel Xanthan, SENFSAMENPULVER, Gewürze, Stabilisator Calciumchlorid, Konservierungsstoff Natriumbenzoat, Farbstoff Kurkumin

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe, enthält Konservierungsstoffe

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SENF UND SENFERZEUGNISSE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Hot Pepper Relish Sauce

rote Paprika, Wasser, Weißweinessig, Speisesalz, Modifizierte Maisstärke, Stabilisator Calciumchlorid, Konservierungsstoff Natriumbenzoat, Verdickungsmittel Xanthan, Gewürze, Farbstoff Kurkumin, Antioxidationsmittel Natriumdisulfit

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe, enthält Konservierungsstoffe, enthält Antioxidationsmittel

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

3 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 01.12.2020

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at